
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2023 № 62                                                                                          с. Золотое
    

О  предоставлении  Барабоновой  Веронике  Сергеевне  права  на
земельный  участок,  расположенный  по  адресу:  Российская  Федерация,
Саратовская  область,  Красноармейский  муниципальный  район,  Золотовское
сельское поселение, село Золотое, улица Степная, 3.

В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской
Федерации,  Законом  Саратовской  области  от  30.09.2014г.  №  119-ЗСО  «О
предоставлении  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей,  в  собственность
бесплатно  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или
муниципальной собственности», рассмотрев заявление гражданки Барабоновой
В.С.,  администрация  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области постановляет:    

Предоставить  Барабоновой  Веронике  Сергеевне  земельный  участок
категории земель населенных пунктов общей площадью 1645 кв.м., с кадастровым
номером 64:16:200203:2463,  и видом разрешенного использования:  для ведения
личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Саратовская  область,  Красноармейский  муниципальный  район,  Золотовское
сельское  поселение,  село  Золотое,  улица  Степная,  3,  на  праве  собственности
бесплатно.

Глава  
Золотовского муниципального  образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области                                                                                       А.А. Рогов


	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Саратовской области от 30.09.2014г. № 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», рассмотрев заявление гражданки Барабоновой В.С., администрация Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области постановляет:


